

استاندار کرمان:

بهره‌برداری از ۷۳۹ پروژه دهیاری‌های استان کرمان با اعتبار بیش از ۳,۳ همت



استاندار کرمان از افتتاح ۷۳۹ پروژه دهیاری‌های استان کرمان با اعتباری بالغ بر ۳/۳ همت در هفته دولت خبر داد.

به گزارش تسنیم، محمدعلی طالبی، استاندار کرمان در حاشیه مراسم

افتتاح ۷۳۹ پروژه عمرانی و خدماتی دهیاری‌های استان با اعتباری بالغ بر ۳/۳ همت، اظهار کرد: در استان کرمان علاوه بر تأکید بر رفع محرومیت‌های روستایی و تأمین شرایط مناسب برای زندگی در روستاها، به‌ویژه در حوزه زیرساخت، جاده و ارتباطات؛ بر تبدیل روستاها به کانون‌های تولید نیز تأکید شده است.

وی افزود: برای فراهم کردن فرصت‌های سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی، از سال گذشته با ارائه تسهیلات و مجوزهای مختلف در حوزه کشاورزی، گردشگری، فرآوری محصولات کشاورزی و صنایع دستی، ایجاد اشتغال در روستاها آغاز شده است.

استاندار کرمان با اشاره به افتتاح ۷۳۹ پروژه دهیاری‌ها در هفته دولت بیان کرد: در کنار اقدامات انجام‌شده در حوزه زیرساخت، تلاش می‌شود به رونق تولید و اشتغال در روستاها نیز کمک شود.

وی گفت: در کنار توجه به توسعه زیرساخت‌ها و رفع محرومیت‌ها در روستاهای استان کرمان، یک نگاه به این موضوع داریم که روستاها تبدیل به فرصت‌هایی برای ایجاد اشتغال و سرمایه‌گذاری شوند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان:

اقتصاد استان کرمان در حال گذار از خام‌فروشی به فرآوری است

به فرآوری است، اظهار داشت: «سیاست استان دیگر سرمایه‌گذاری پراکنده نیست؛ بلکه باید مزیت‌های اصلی کرمان شناسایی و زنجیره ارزش و تولید آن‌ها تکمیل شود. در حوزه‌هایی مانند مس، آهن و کرومیت باید به سمت فرآوری حرکت کنیم تا ارزش افزوده در داخل استان ایجاد شود.»

وی با اشاره به جذب سرمایه‌گذاری خارجی در دولت چهاردهم افزود: «تاکنون حدود ۴۰۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی در کرمان به تصویب رسیده و تلاش شده است فرآیند صدور مجوز و تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز تسهیل شود. همچنین با راه‌اندازی مرکز مستقل سرمایه‌گذاری، تاکنون بیش از ۹۰ واحد صنعتی را کد و نیمه‌فعال در شهرک‌های صنعتی استان شناسایی و به چرخه تولید بازگشته‌اند.»

معاون اقتصادی استاندار کرمان در ادامه به برنامه‌های هفته دولت اشاره کرد و گفت: «افتتاح حدود ۴۶ طرح اقتصادی با سرمایه‌گذاری ۴۵ هزار میلیارد تومان در دستور کار این هفته قرار دارد.»

سالاری همچنین از عزم جدی مدیریت استان برای تأمین منابع مالی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان با بیان اینکه سیاست استان دیگر سرمایه‌گذاری پراکنده نیست، گفت: اقتصاد استان کرمان در حال گذار از خام‌فروشی به فرآوری است.

غلامرضا سالاری افزود: آماده‌سازی بسته ۱۱ میلیارد دلاری و تدوین کتاب اختصاصی فرصت‌های سرمایه‌گذاری با بیش از ۲۲۰ مورد عملیاتی، برای دوران پساجنگ، پیامی روشن به بازار سرمایه است که کرمان با داشتن طرح‌های آماده در حوزه‌های لجستیک، صنعت و معدن، برای جهش‌های بزرگ پس از رفع محدودیت‌های بین‌المللی کاملاً آماده است و بهترین شفاف‌رایی‌پیش‌روی سرمایه‌گذاران قرار داده که نشان می‌دهد استان کرمان دقیقاً می‌داند در کدام حوزه‌ها مزیت رقابتی دارد و کجا باید متمرکز شود.

وی با اشاره به تغییر رویکرد مدیریتی استان از سرمایه‌گذاری‌های پراکنده به سمت تکمیل زنجیره‌های ارزش، از آماده‌سازی بسته‌های بزرگ اقتصادی برای دوران پساجنگ خبر داد.

سالاری با تأکید بر اینکه اقتصاد کرمان در حال گذار از خام‌فروشی

ورزشی

هفته سوم لیگ بیست و ششم؛

صعود مقتدرانه گل‌گهر در جدول



تیم فوتبال گل‌گهر با پیروزی مقابل چادرملو به رده سوم جدول صعود کرد.

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال گل‌گهر سیرجان و چادرملو اردکان در هفته سوم لیگ برتر از ساعت ۲۰ در ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان و با قضاوت کویال ناظمی به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۳ بر صفر گل‌گهر به پایان رسید.

شاگردان سید مهدی رحمتی در گل‌گهر در این مسابقه از همان ابتدا تلاش کردند با استفاده از امتیاز میزبانی جریان بازی را در اختیار بگیرند و چادرملو نیز در تلاش بود با دفاع منسجم و استفاده از ضدحمله‌ها، دروازه میزبان را تهدید کند.

دو تیم در نیمه نخست بازی نزدیکی را به نمایش گذاشتند و موقعیت‌هایی برای گلزنی داشتند، اما عملکرد مدافعان و دروازه‌بان‌های دو تیم اجازه نداد تپویی از خط دروازه‌ها عبور کند. در شرایطی که به نظر می‌رسید دو تیم با تساوی بدون گل راهی رختکن خواهند شد، گل‌گهر در وقت‌های تلف‌شده نیمه نخست به گل رسید. در دقیقه ۴۵+۲، مسیح زاهدی روی پاس احمدرضا زنده‌روح موفق شد دروازه چادرملو را باز کند تا گل‌گهر با برتری یک بر صفر به رختکن برود.

گل‌گهر نیمه دوم را نیز با انگیزه بیشتری آغاز کرد و برای افزایش اختلاف تلاش کرد. فشار شاگردان رحمتی در دقیقه ۵۹ نتیجه داد و این تیم به گل دوم رسید. مهدی گوهرزی روی پاس مجید علیری موفق شد گل دوم گل‌گهر را به ثمر برساند تا میزبان با برتری ۲ بر صفر شرایط بسیار بهتری در مسابقه پیدا کند.

چادرملو پس از دریافت گل دوم تلاش کرد برای بازگشت به بازی حملات بیشتری انجام دهد، اما گل‌گهر اجازه نداد میهمان موقعیت جدی برای جبران نتیجه ایجاد کند.

در دقیقه ۷۰، گل‌گهر تیر خلاص را به چادرملو زد. مجتبی فخریان موفق شد گل سوم میزبان را به ثمر برساند تا اختلاف به سه گل برسد. در نهایت سوت پایان کویال ناظمی به صدا درآمد و گل‌گهر با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید. با کسب سه امتیاز این مسابقه، گل‌گهر ۷ امتیازی شد و به رده سوم جدول صعود کرد.

مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمان:

تحویل ۱۲۲ پروژه آموزشی با ۶۷۵ کلاس درس تا مهر ۱۴۰۵

مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمان از تحویل ۱۲۲ پروژه آموزشی با ۶۷۵ کلاس درس تا مهر ۱۴۰۵ در کرمان خبر داد.

حدود ۲ هزار کلاس درس در استان نیاز به استانداردسازی دارند که امیدواریم با تأمین اعتبار، این اقدام نیز انجام شود. وی با اشاره به سرعت گرفتن روند اجرای پروژه‌های آموزشی در استان اظهار داشت: در یک ماه و نیم گذشته حدود ۵۰ قرارداد جدید برای پیشبرد ساخت پروژه‌های آموزشی در استان کرمان منعقد شده است.

پیشرفت ۹۰ درصدی فاز نخست ساختمان جدید آموزش و پرورش کرمان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود درباره ساختمان جدید اداره کل آموزش و پرورش استان گفت: بیش از ۳۰ سال از احداث ساختمان جدید اداره کل آموزش و پرورش استان می‌گذرد و این ساختمان در این مدت دوبار مقاوم‌سازی شده است.

واعظی‌نژاد افزود: در حال حاضر فاز نخست این ساختمان حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و پیگیری‌های مجدد برای تکمیل آن انجام شده و منابعی نیز از سوی استاندار کرمان اختصاص یافته است.

وی ادامه داد: در آخرین جلسه پیگیری و تخصیص اعتبار، برنامه‌ریزی شده است که تا پایان اسفند فاز نخست ساختمان جدید به بهره‌برداری برسد و اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان به ساختمان جدید منتقل شود.

مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمان خاطرنشان کرد: در حال حاضر عملیات ساختمان به اتمام رسیده و رنگ‌آمیزی نیز انجام شده است؛ محوطه‌سازی به پایان رسیده و در حال پیگیری برای تأمین تجهیزات و تأسیسات ساختمان هستیم.

سال گذشته تقریباً یک همت تعهد خیران بوده است که جای تقدیر دارد.

وی با اشاره به رویکردهای جدید در ساخت مدارس گفت: تلاش کرده‌ایم در پروژه‌های جدید، معماری ایرانی-اسلامی را مورد توجه قرار دهیم و فضاهای پرت را نیز به فضاهای آموزشی تبدیل کنیم؛ در ساخت مدارس جدید، توجه به نیازهای جدید دانش‌آموزان و همچنین هوشمندسازی مدارس در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان درباره وضعیت فضای آموزشی شهر کرمان نیز گفت: شهر کرمان در بحث تراکم و سرانه آموزشی وضعیت بحرانی دارد.

واعظی‌نژاد اظهار امیدواری کرد با پیگیری‌های انجام‌شده، عقب‌ماندگی‌های موجود در این حوزه هر چه سریع‌تر جبران شود و سرانه آموزشی استان، به‌ویژه شهر کرمان، تا پایان دولت ارتقا پیدا کند.

وی در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده برای بهسازی و استانداردسازی فضاهای آموزشی استان گفت: در سال گذشته سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی یک‌هزار کلاس درس استانداردسازی شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمان افزود: همچنین ۲۲۰ هزار مترمربع از محوطه مدارس استان آسفالت‌شده و تعمیرات سرویس‌های بهداشتی تعداد زیادی از مدارس نیز انجام شده است.

واعظی‌نژاد با اشاره به نیازهای باقی‌مانده در این بخش گفت:



بیش از ۱۰ دانش‌آموز در استان کرمان با همکاری بنیاد برکت ساخته می‌شوند و پس از احداث مدارس جدید، کانکس‌ها جمع‌آوری خواهند شد.

وی افزود: ۱۱ مدرسه سنگی نایم نیز با همکاری بنیاد علوی جمع‌آوری شده و از ابتدای مهرماه مدارس جدید تحویل آموزش و پرورش می‌شود.

۲۰ درصد مدارس کرمان فرسوده است

مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمان با اشاره به وضعیت سرانه آموزشی استان عنوان کرد: متوسط سرانه آموزشی برای هر دانش‌آموز در استان کرمان ۵/۰۳ درصد است و در این زمینه فاصله زیادی با میانگین کشوری نداریم.

وی با بیان اینکه حدود ۲۰ درصد مدارس استان کرمان فرسوده هستند گفت: این مدارس باید تخریب و بازسازی شوند و این موضوع در برنامه نوسازی مدارس قرار دارد.

واعظی‌نژاد با قدردانی از مشارکت خیران مدرسه‌ساز استان کرمان افزود: خیران استان همواره پای کار بوده‌اند و در یک

سیدمحمد واعظی‌نژاد، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان در نشست خبری با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه توسعه فضاهای آموزشی استان، اظهار کرد: نهضت ملی مدرسه‌سازی با هدف برقراری عدالت آموزشی در دولت چهاردهم آغاز شد و استان کرمان نیز در این طرح، پروژه‌های متعددی را در دستور کار قرار داده است.

وی افزود: نهضت مدرسه‌سازی در استان کرمان با ۱۹۱ پروژه و یک‌هزار و ۳۸۵ کلاس درس تعریف شده و این موضوع یکی از اولویت‌های ماست.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان با اشاره به روند تحویل پروژه‌های آموزشی به آموزش و پرورش گفت: از مهرماه ۱۴۰۴ که ۴۰ مدرسه را تحویل آموزش و پرورش داده‌ایم، تا مهرماه ۱۴۰۵ تعداد ۱۲۲ پروژه شامل ۶۷۵ کلاس درس را تحویل خواهیم داد.

واعظی‌نژاد همچنین درباره جمع‌آوری مدارس کانکسی مستقل در استان عنوان کرد: مدارس کانکسی مستقل دارای